และปรับพื้นที่ ในวันที่ 5 มีนาคม 2568 ณ ห้องประชุมไทรทอง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

อุบลราชธานี เขต 4 โดยมีผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมการประมูลขายทอดตลาด จำนวน 44 ราย โดยราคาเริ่มต้น  

สำหรับการประมูลเป็นเงิน 97,515 บาท และชนะการประมูลไปในราคา 102,000 บาท (หนึ่งแสนสองพันบาท

ถ้วน) 

(1) ผลจาการมีส่วนร่วม 

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต 4 ได้ดำเนินการจำหน่ายพัสดุ 

โดยวิธีขายทอดตลาด ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

(2) การนำผลจากการมีส่วนร่วมไปปรับปรุงพัฒนาการดำเนนิงานของหน่วยงาน